兵臨技 第 82-3号

  令和 7年 12月 8日

会員・連絡責任者様

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

会  長    松 田 武 史

（公 印 省 略）

新春セミナーおよび 令和 8年新年交礼会のご案内（修正版）

寒冷の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。さて、近頃の医療を取り巻く環境において、物価高や人材不足など多くの課題が山積してお

ります。これから未来を担う臨床検査技師の在り方を考える機会として、新春セミナーおよび令和 8年新

年交礼会を開催いたします。つきましては、多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和 8年１月 18日（日） 14：00 ～ 18 ：00 （受付 13:30～）

２．場 所  ザ マーカススクウェア神戸

〒650-0044

兵庫県神戸市中央区東川崎町 1-3-5

神戸ハーバーランド 神戸マリオットホテル内

電話：078-367-1357

３. プログラム

14：00～16：00 （会場：5F ミッドタウン）

⚫ 新春セミナー 「未来を担う臨床検査技師のために」

 ｢臨床検査技師を取り巻く環境と未来戦略-検査業界のこれからをつくる｣

【講師】 神戸 翼 先生

（（医）永生会 永生総合研究所 所長）

16:00～18：00 （会場：5F ザ ボールルーム ウエスト）

⚫ 令和 8年 新年交礼会

   ４．申込み  新年交礼会に参加される方は、電子メール又は FAXにてお知らせください。

新春セミナー＆新年交礼会  参加費  5,000円

                    （当日、受付で現金にて徴収いたします。）

締切日：令和 7年 12月 19日（金）

             〔お問合せ先〕公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会 事務所

E-mail：info@hamt.or.jp

TEL（078）271‐0255 FAX（078）271‐0256

            ※FAXの場合は、別紙の参加申込み書をご利用ください。

以上

mailto:info@hamt.or.jp

新年交礼会参加申込み書

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会 事務所宛              FAX 078-271-0256

会員番号 参加者名 施設名
備考

（ご質問等をどうぞ）